Pedimos de logo, que seja autorizado também a retenção dos honorários, este no valor de

30% (contrato de honorários em anexo).

Neste sentido, requer a expedição de oficio ao Banco depositante, determinando que haja o

depósito nas contas dos credores, na seguinte proporção:

 

 1.       Que seja depositado o valor de R$ 1.237,81 (mil duzentos e trinta e sete reais e

oitenta e um centavos), referente aos , na conta do autor:70% do crédito pago, com correções

GIOVANNI LUCIO DE BRITO, CPF: 931.375.674-91 (Conta corrente: 308097-8; Agência: 1636-5;

Banco do Brasil).  

  

2.      Que seja depositado o valor de R$ 530,49 (quinhentos e trinta reais e quarenta e